
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 1月31日現在

H28.02.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(925 906 637 543,1
00120 北黒田 )1(413,1 864,1 086,1 841,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 421 211 351 562
00132 浜（宗意原） 861 091 991 983
00133 筒井（宗意原） )2(119 900,1 101,1 011,2
00141 北黒田（新立） 71 01 22 23
00142 浜（新立） )2(466 026 627 643,1
00143 筒井（新立） )1(543 253 293 447
00150 浜（本村） 742 102 132 234
00160 筒井 )01(326,1 958,1 810,2 778,3
00161 筒井（社宅） 941 051 91 961

松前校区　計 )02(590,6 585,6 282,7 768,31

00210 徳丸 955 086 537 514,1
00220 中川原 454 185 026 102,1
00230 出作 243 653 344 997
00240 神崎 716 696 797 394,1
00250 鶴吉 913 993 264 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 13 8 52 33
00260 横田 011 121 441 562
00270 大溝 951 491 922 324
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 42 94
00280 永田 391 812 162 974
00290 東古泉 632 962 292 165

北伊予校区　計 960,3 745,3 230,4 975,7

00310 大間 )1(602 312 252 564
00320 上高柳 645 726 107 823,1
00330 恵久美 224 125 345 460,1
00339 恵久美（公務宿） 27 18 73 811
00340 昌農内 275 716 347 063,1

00350 西高柳 994 395 646 932,1
00360 西古泉 )3(118 689 030,1 610,2
00369 西古泉（警察学校） 61 31 3 61
00370 北川原 515 545 346 881,1
00379 北川原（エンゼル） 45 9 64 55
00380 北川原（塩屋） )1(472 203 343 546

岡田校区　計 )5(789,3 705,4 789,4 494,9

合　　　　計 )52(151,31 936,41 103,61 049,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 1月31日現在

H28.02.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(725 606 037 633,1
00120 北黒田 )1(903,1 864,1 476,1 241,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 111 211 041 252
00132 浜（宗意原） 761 091 891 883
00133 筒井（宗意原） )2(909 700,1 590,1 201,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )2(366 916 427 343,1
00143 筒井（新立） )1(543 253 193 347
00150 浜（本村） 742 102 132 234
00160 筒井 )01(716,1 948,1 200,2 158,3
00161 筒井（社宅） 841 941 91 861

松前校区　計 )02(750,6 865,6 422,7 297,31

00210 徳丸 855 976 537 414,1
00220 中川原 254 975 026 991,1
00230 出作 143 553 344 897
00240 神崎 806 396 197 484,1
00250 鶴吉 913 993 264 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 13 8 52 33
00260 横田 011 121 441 562
00270 大溝 951 491 922 324
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 42 94
00280 永田 391 812 162 974
00290 東古泉 722 962 382 255

北伊予校区　計 740,3 045,3 710,4 755,7

00310 大間 )1(602 312 152 464
00320 上高柳 345 526 007 523,1
00330 恵久美 224 125 345 460,1
00339 恵久美（公務宿） 27 18 73 811
00340 昌農内 365 716 437 153,1

00350 西高柳 294 295 046 232,1
00360 西古泉 )3(018 489 720,1 110,2
00369 西古泉（警察学校） 61 31 3 61
00370 北川原 515 545 346 881,1
00379 北川原（エンゼル） 45 9 64 55
00380 北川原（塩屋） )1(472 203 243 446

岡田校区　計 )5(769,3 205,4 669,4 864,9

合　　　　計 )52(170,31 016,41 702,61 718,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 1月31日現在

H28.02.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 3 6 9
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 31 31 31
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 7 7 7
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )01(61 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )02(85 71 85 57

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 22 7 51 22

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 9 9 9
00350 西高柳 7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )5(52 5 12 62

合　　　　計 )52(501 92 49 321


